UNITARIOSAPROBADOS,QUE SE ANEXANAl PRESENTECONTRATOY CUYOCONTENIDOFORMAPARTEDELMISMO,
ANTERIORCON FUNDAMENTOEN LO DISPUESTOPOR El ARTícULO 67 DE LA lEY DE OBRA PÚBLICADEL ESTAD
JALISCO.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCiÓN DEL PRESENTE CONTRATO ES POR
LA CANTIDAD DE $2,081,556.76 (DOS MILLONES OCHENTA y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA y SEIS PESOS 76/100
MONEDA NACIONAL) INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO DE
APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016.

RCERA. PLAZO DE EJECUCiÓN. "EL CONTRATISTA" SE OBLIGA A INICIAR LA OBRA OBJETO DE ESTE CONTRATO EL DíA